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CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

Bangladés

Slub Women

Camiseta de corte femenino con mangas cortas fruncidas en el 
hombro, cuello redondo bajo, tejido de punto sencillo hilado en anillos 
flameados. Etiqueta extraible.

100% algodón 

black
BK

white
WH

100% Cotton Tear Away

XS-XL

10

50

150 g/m²

61091000

SLUBW02

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL

A 39,50 41,50 44,00 47,50 51,00

B 64,50 66,00 67,50 69,00 70,50

MADE IN: 

Slub Kids

Slub


